۲۲ مئی ۱۹۵۲ء
میلنگورن

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَلَيْهِ اَنْ تَبْعَتَهُمْ مَّا كَانَتْ حَقًّا

الفضل

تارکاپتہ :- الفضل لاہور

فروری ۱۹۵۲ء

۲۱ رمضان المبارک ۱۳۷۱ھ
جلد ۲۳ نمبر ۲۵
۲۵ مئی ۱۹۵۲ء نمبر ۶

عازمین حج کیلئے طبی وفد بھیجنے کا فیصلہ

کراچی ۲۲ مئی - حکومت پاکستان نے عازمین حج کے لئے ایک خاص طبی وفد بھیجنے کا فیصلہ کیا ہے۔ اس وفد میں دو ڈاکٹر ایک میڈی ڈاکٹر تین کپا ڈاکٹر اور دو ایسوسی ایٹس کارڈر ایئر مشنل ہونگے یہ وفد کافی دلا میں اپنے مافقرے جائے گا۔